ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N®. 018, DE 09 DE JANEIRO DE 2017

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS, no uso das atribuições

conferidas pelo artigo 51, inciso III, alínea "e", da Lei Orgânica, e considerando o

disposto no artigo 5°, inciso I c/c artigo 6°, da Lei Municipal n°. 186, de 27 de

fevereiro de 2007, com as alterações introduzidas pela Lei Municipal n°. 360, de 22

de agosto de 2013, resolve:

Nomear, MARIA DOS REMÉDIOS ABRANTES ARISTÓTELES, para

exerce o cargo de Coordenadora da Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa

Civil - COMPDEC, até ulterior deliberação.

Registre-se e Publique-se.

Vieirópolis, 09 de janeiro de 2W7.

PreTei